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Lënda:           “Njoftim mbi rezultatet e procedurës “Pranim në shërbimin civil gjyqësor në 

kategorinë ekzekutive “specialist Buxhet/Financë”  

 

   

 Bazuar në Ligjin  98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e Shqipërisë”, 

neni 57, si dhe Vendimit nr.622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Mbi lëvizjen 

paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor”, neni 13, këshilli i Gjykatës 

pranë Gjykatës Shkallës së Parë e Juridiksioni të Përgjithshëm Kukës u mblodh në datën 

24.10.2023 dhe në përfundim të procedurave të konkurimit në shërbimin civil gjyqësor në 

kategorinë ekzekutive me procedurë “Pranim shërbim civil gjyqësor” për pozicionin “specialist 

Buxhet/Financë”   u klasifikua fitues me 82.3 pikë kandidati si më poshtë: 

 

- Znj.Arjana NERGUTI       82.3 pikë 

 

Brenda dy ditëve kalendarike kërkohet dhënia e pëlqimit dhe konfirmimi nga ana  juaj . 
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